
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 011/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025  

 

OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de licenciamento de software 

para publicação dos atos oficiais da Prefeitura no Diário Oficial do Município, e atualização e manutenção 

técnica, suporte e hospedagem do web site personalizado da Prefeitura interligado ao Diário, como portal 

de notícias e serviços, atendendo à Lei de acesso à informação e Transparência Municipal. 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, Estado da Bahia, Entidade de Direito Público Interno, 

inscrita no CNPJ n° 13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João de Figueiredo, n° 85, Centro, 

Botuporã, representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Edimilson Antônio Saraiva. 

 CONTRATADA: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 

ELETRONICOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Sebastião Assis 

Gomes, n° 488, Cep. 46.430-000, Bairro Lot Sandoval Moraes 1, Guanambi– BA, inscrito no CNPJ nº 

18.195.422/0001-25. 

 VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais)).  

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2025.  

VIGÊNCIA: 15/01/2025 a 15/01/2026.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 30000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; UO: 30000 - SECRETARIA 

DE ADMINISTRAÇÃO; Ação: 2014-MANUTENÇÃO DO SETOR DE IMPRENSA E PUBLICIDADE; 3390.39.00. - 

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. 

 


